Estado de Sao Paulo L

Prefeitura Municipal de Cassia dos Coqueiros

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Categoria Descrigéo do Recurso

1721.01.02.0000

1721.01.05.0000
1721.22.70.0000
1721.33.00.0100
1721.33.00.0300
1721.33.00.0400
1721.33.00.0900
1721.33.00.1200
1721.33.00.1700
1721.33.12.0000
1721.34.07.0000
1721.34.08.0000
1721.35.01.0000
1721.35.03.0100
1721.35.03.0200
1721.35.03.0300
1721.35.03.0400
1721.35.03.0500
1721.36.00.0000
1724.01.00.0000

COTA-PARTE FUNDO DE PARTICIP. DOS

COTA-PARTE IMPOSTO S/ PROPR. TER.
COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PE
PAB (fixo) - PISO DE ATENGAO BASIC
PROGRAMA DE SAUDE DA FAMILIA

PACS - PROG. AGENTES COMUNIT. DE S
SAUDE BUCAL

PROGRAMA DE ASSIST. FARMACEUTICA B
Teto Mun. Média e Alta Complexidad

Comp. Especialidades Regionais

FMAS - PBT

FMAS - IGDBF

TRANSFERENCIAS DO SALARIO-EDUCAGAO
FNDE - ALIMENTAGAO ESCOLAR - PNAEM
FNDE- ALIMENTAGAO ESCOLAR- PNAC- C
FNDE-ALIMENTAGCAO ESCOLAR-PNAEP-PRE
FNDE-ALIMENTAGAO ESCOLAR - PNAE -
FNDE-ALIMENTAGCAO ESCOLAR-PNAEF-FUN
TRANSFERENCIA FINANCEIRA DO ICMS -
TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO FUNDE

Total Geral .............

iberagéo de Recursos cfe Lei 9452/97 - da Unido
Periodo de 01/05/2011 a 31/05/2011

MUN.

RURAL
TROLEO
A

AUDE

ASICA
e Ambu

-MEDIO
RECHE
ESCOL
EJA

DAMENT
DES.

B

Data

10/05/2011
20/05/2011
30/05/2011

10/05/2011
20/05/2011
31/05/2011
31/05/2011

31/05/2011
31/05/2011

10/05/2011

05/05/2011
31/05/2011
10/05/2011
24/05/2011
19/05/2011

31/05/2011

31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
03/05/2011
10/05/2011
17/05/2011
20/05/2011
24/05/2011
30/05/2011
31/05/2011

Valor

87.156,36
31.365,08
96.611,53
129,12
6.082,98
4.105,50
6.400,00
4.284,00
2.000,00
695,65
2.029,57
4.838,52
1.000,00
687,50
18.245,04
996,00
612,00
420,00
234,00
2.850,00
910,94
26.392,24
61.605,47
17.599,13
1.128,18
24.310,57
3.032,19
27.196,29

32.917,86

Folha: 1

Total

415.132,97
129,12
6.082,98
4.105,50
6.400,00
4.284,00
2.000,00
695,65
2.029,57
4.838,52
1.000,00
687,50
18.245,04
996,00
612,00
420,00
234,00
2.850,00
910,94

161.264,07

632.917,86



